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Hayatı

Wilfred Owen’ın asıl adı Wilfred Edward Salter Owen’dır. 18 Mart 1893 
yılında İngiltere’nin Oswestry kasabasında dünyaya gelmiştir. Harriet Susan 
Shaw Owen ve Thomas Owen çiftinin 4 çocuğundan en büyüğüdür. Ailenin 
büyükbabasının ölümünden sonra baba bir demiryolu şirketi ile çalışmaya 
başlar ve aile İngiltere’nin Birkenhead kasabasına yerleşir. Daha sonra 
tekrardan babanın işinden dolayı aile çok kez taşınmıştır. Aile, 
büyükbabanın ölümünden önce zengin bir aileyken daha sonrasında maddi 
durumu kötüye gitmiştir. Üniversiteyi Birkenhead Enstitüsü ve Shrewsbury 
Teknik Okulunda okuduğu bilinmektedir. Çocukluğunda bir Anglikan 
(İngiliz kilisesine bağlı kimse) olarak yetiştirilen Owen dolayısıyla dindar 
bir gençti. Şiirsel yeteneklerini ise 10 yaşında 1903 yılında bir tatil sırasında 
keşfeder. 



Daha sonra çeşitli yerlerde öğretmen ve asistan olarak görev yapmıştır. Fransa’nın 
Bordeaux şehrinde öğretmenlik yaparken Fransız şair Laurent Tailhade ile 
tanışmıştır. 1. Dünya Savaşı başladığında ise (1915) Sanatçıların Tüfek 
Subaylarının Eğitim Kolordusuna katıldı ve 1916’da ikinci teğmen olarak 
görevlendirdi. Fakat birliğinde bulunan askerlerin davranışlarından memnun 
değildi. Hatta annesine yazdığı bir mektupta onları “duygusuz ahmaklar” olarak 
nitelendirmektedir. Fakat Owen’ın hayal gücü yaşadığı travmatik olaylarla birlikte 
değişti. Mermi çukuruna düşmüş, havan mermisinin infikalının yanında yer alması 
gibi tramvatik olaylar yaşamıştır. Bu yüzden şuursuzca birkaç gün geçirdi. Birkaç 
gün sonra Owen’a sinir zayıflığı teşhisi konmuş ve tedavi için Edinburg’daki savaş 
hastanesine gönderilmiştir. O sıralarda, kendisinin şiir hayatına etki eden şair 
Siegfried Sassoon ile tanışmıştır. Hastanedeyken birkaç arkadaş edinmiştir. Kasım 
1917’de hastaneden taburcu edilmiştir. Daha sonra hafif görevler için sağlıklı 
olduğuna karar verildi ve kış mevsimini North Yorkshire’da hâlinden memnun bir 
şekilde yaşamını devam ettirdikten sonra mart ayında Ripon’daki Kuzey Komuta 
Merkezine gönderilir. 



Ripon’da, içlerinde Tuhaf Buluşma ve Faydasızlık şiirleri olan birçok şiiri kaleme almıştır. Owen 1918 
yılında Fransa'ya aktif servise geri dönmüştür. Fakat Sassoon, Owen’ın geri dönmesine karşıydı. Dolayısıyla 
Owen Fransa’ya varana kadar kimseye bilgi vermemiştir. Owen, savaşın kötü taraflarının söylenmesinin 
devam ettirilmesini kendisine görev olarak edinmiştir ki zaten bu şiirlerine de yansımıştır. Ve Ağustos 
1918’de orduda savaşmaya devam etti. Owen bu sıralarda Manchester ikinci ordusundaydı. Ayrıca bu 
görevdeyken gösterdiği liderlik ve cesaretinden dolayı ölümünden sonra - Şubat 1919’da - ödüllendirildi. 



Ölümü

Wilfred Owen savaşı bitiren ateşkes antlaşmasından 

tam bir hafta önce Sambre-Oise kanalını geçerken 

öldürüldü. Annesi, Owen’ın ölüm haberini ateşkes 

gününde bir telgraf vasıtasıyla almıştır. Owen, 

Fransa’nın kuzeyindeki Ors kasabasındaki bir 

mezarlığa gömülmüştür. Mezar taşındaki cümle annesi 

tarafından seçilmiştir ve bu cümle Owen’ın “Son” 

şiirinden bir kesittir: Hayat Bu Bedenleri Canlandıracak 

mı? Şüphesiz ki tüm ölümleri kaldıracaktır. 



Özel Hayatı

Owen’ın arkadaşları Robert Graves ve Sacheverell Sitwell, Owen’ın eşcinsel olduğunu iddia 
ederler. Zaten daha 25 yaşında olduğu için pek fazla ilişkisi de bulunmamıştır. 



Owen’ın Son Gecesini Geçirdiği Ors’taki Ev Bir Anıt Olarak Kalmıştır.  



Şiirleri

Wilfred Owen’ın 50’den fazla şiiri 
bulunmaktadır. Bunlardan 23 tanesi 
Türkçeye de çevrilmiş “Savaş Şiirleri” 
kitabında bulunmaktadır. Bunlardan 
sadece 4 tanesi ölümünden önce 
yayımlanmıştır. Dolayısıyla da 
yaşarken çok da ünlü bir şair 
değildir. 



Şiir Hayatı / Şiirleri

Owen şiirlerinde savaşın kötülüğünü gözler önüne sermiştir. Vahşeti, kanları âdeta 
okuyucunun gözünde canlandırmayı başarmıştır. Owen; amacının şiir yazmak 
olmadığını, savaşın caniliğini gözler önüne sermek olduğunu kitaptaki yarım 
kalmış olan önsöz destekler: 

“Bu kitap kahramanlar hakkında değildir. İngiliz Şiiri henüz onlardan bahsetmeye 
hazır değil. Ne eylemler ve ülkeler hakkında ne de zafer, şeref, egemenlik ya da güç 
hakkındadır, yalnızca savaş hakkındadır. Her şeyden önce, bu kitabın şiirle bir ilgisi 
yoktur. Onun konusu savaş ve savaşın doğurduğu acıma hissidir. Şiir de bu acıma 
hissinde yatar. Bununla birlikte, bu ağıtlar bu nesil için yazılmamıştır, Böylesi hiçbir 
biçimde teselli veremezdi.” (Owen,17)
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